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To: 5.1.2¢ IEEE @minvws.nl]
)From: 5.1 5.1.2e

Sent: Mon 10/12/2020 7:30:39 PM

Subject: FW: personeel voor COVID-labs

Received: Mon 10/12/2020 7:30:39 PM

Stavaza

Eurofins en Saltro door mij gekoppeld met hen

I rio

se

van:[IESEEEE = olan dbio.ni>
Verzonden: maandag 12 oktober 2020 17:25

5.1.2e

51 5.1.2e il @minvws.nl>;

Onderwerp: RE: personeel voor COVID-labs

Hi allen,

Even een update
- Via VMML contact gelegd tussen MML labs en lokale partijen zoals bedrijven en science parks.
- Heb contact met Eurofins en hopelijk vandaag ook nog met Saltro

- Bij Eurofins is professionele recruitment aan de slag, dat komt wel goed denk ik. Ik hoor nog of daar extra publiciteit

binnen de sector nodig is.

- Ik ga na wie de staffing voor delIIIEEEENI<<ft geregeld, want dat ging in een enorm tempo . Ik koppel dat

terug aan Eurofins en desgewenst Saltro.

Fijne dag allemaal,

EEE

5.1.2e

5.1.2e

Holland

hollandbie.nl |

www.hollandbio.nl | twitter.com/hollandbio

Laan van Nieuw Oost-Indié 131E, 2593 BM The Hague
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Verzonden: zaterdag 10 oktober 2020 20:46

<ERFER@vnoncw-mkb.nl>

@minvws.nl) <
[0 minvws.nl>; [| TEE

@hollandbio.nl>; d @vno-ncw.nl>

Onderwerp: RE: personeel voor COVID-labs

Dank

lk laat het aan jullie

lk dacht dat ook de MMLs en andere labs mogelijk meer testen kunnen draaien als ze meer personeel zouden hebben.

Ik hoor(de) vaak dat dat ook een bottleneck was/is, maar ik laat aan VWS/VNO/HB.

Dank

From: [IEEEEEES 2 vnoncw-mkb.nl>
Sent: Friday, October 9, 2020 6:47 PM

[@minvws.nl>;

@dvno-ncw.nl>

N...
Ter info:

personeel nodig is). Hier kort onze stavaza:

= Eurofins gaat een nieuw lab bij oude Shell kantoor in Rijswijk starten. Zijn op zoek naar 100-150 man personeel.

Zij hebben twee uitzendbureaus ingeschakeld. Eurofins zoekt rond de 60 laboranten, 30 assistenten, 8 teamleiders

en 11 administratieve medewerkers. onze [IIIvan HollandBio kijkt of Eurofins geholpen kan

worden met haar leden c.q in haar netwerk (in het landsbelang zeg maar).
. BEE: ik hebben gisterochtend met VMMIL overleg gehad. VMML gaf aan dat er meer gewerkt moet

worden met grote pandemielabs (zoals Sanquin en Eurofins)
*

.

5.1.2e
Bn

5.1.26
zullen

samen lokaal hun leden proberen te matchen (NB: gaat om beperkte aantallen, zie XLS).

Mochten we nog ergens in onze achterban kunnen helpen, laat het gerust weten!

Hartelijke groet EN
Van: Bureau VMML <info@vmml.nl>

Verzonden: woensdag 7 oktober 2020 16:27

Aan: 5.1.2e G

CC: Bureau VMML <info@vmml.nl>;

Onderwerp: personeel voor COVID-labs

Geachte heer REen mevrouw

bijgaand stuur ik u alvast de reacties die we tot nu toe hebben teruggekregen. We zullen dit morgen verder toelichten.

hollandbio.nl>@ hollandbio.nl

vriendelijke groet,

5.1.2e
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Bureau VMML

www.vmml.nl

DISCLAIMER

This e-mail is for the intended recipient only.
If you have received it by mistake please let us know by reply and then delete it from your system; access, disclosure, copying, distribution or reliance on any of it by anyone else is

prohibited
If you as intended recipient have received this e-mail incomectly, please notify the sender (via e-mail) immediately.


